

Protokoll

Kretsstyremøte nr. 7/2023-2025

Digitalt møte på Teams, torsdag 18. april 2024 kl. 21.00.

Tilstede	Thomas E. Darell Per Oskar Andersen Jeanette Emdal Roger Finjord Merete J. Haugsnes Jarle Olsen May Britt Harila Jonas Sjøkvist Karlsbakk	kretsleder nestleder styremedlem/leder AK styremedlem/leder LK styremedlem styremedlem varamedlem adm. sjef Finnmark
Forfall	Ane Sofie Mikkelsen Tony Pedersen	styremedlem varamedlem

Saksliste

- S-sak 42/2023-25: Info fra kretsleder, LK, AK og administrasjon (Thomas, Roger, Jeanette, Jonas)
- S-sak 43/2023-25: Hatterrennet og dialogen med Kistrand og Olderfjord Idretts- og Bygdelag
- S-sak 44/2023-25: Saker til skitinget: Nytt skipolitisk dokument.
- S-sak 45/2023-25: Saker til skitinget: Finansieringsmodell skiklubbutviklerne
- S-sak 46/2023-25: Valg av delegater fra Finnmark, 3 stk. (Se vedlagte innkalling)
- S-sak 47/2023-25: Arbeid med anleggsutvalget. (Jarle, Thomas)
- S-sak 48/2023-25: Team Elon Nord-Norge (Per Oskar, Roger)
- S-sak 49/2023-25: Opplegg for Finnmark skikrets vårmøte i Karasjok, 25. – 26. mai
- S-sak 50/2023-25: Utarbeide statutter til sikretsens hederstegn
- S-sak 51/2023-25: Neste kretsstyremøte

S-sak 42/2023-25: Info fra kretsleder, LK, AK og administrasjon (Thomas, Roger, Jeanette, Jonas)

Kretsleder - Thomas

Entralt i forbundet er den økonomiske situasjonen hovedtema. Sponsormarkedet er trangt og likviditetssituasjonen er en utfordring.

Darell er med i landslagsutvalget, bedre kjent som X-utvalget. Det er nå landet en ny landslagsavtale som har gått gjennom alle kanaler. Første spadestikk i noe som kan skape en endring. Et vil bli årlige møter i landslagsutvalget med evaluering av avtalen.

AK-Jeanette

Har jobbet mest med Alta alpinfestival og utvikling av konsept for den. Fellessarrangement med fire parallelle renn pluss et renn på søndag. Alpinmijøet har jobbet på tvers av klubb for å skape et godt arrangement. Det er gjort mange gode erfaringer fra årets arrangement som skal tas med videre til neste år.

Ellers har de vært en værmessig vanskelig sesong, med avlysninger i to av fire rennhelger. Utfordrende med avlysning av

LK- Roger

Forbereder grendagen under fagmøtet. SNN-cupen, Hvordan sikre jevn oppdatering. Registrert renn og se på hvordan ting øker. Få gjort mer i 8-12 år. Få gjort noe for dem slik at de synes skirenn er ekstra gøy. Aktiviteter som synes det er gøy å gå på ski. Videreutvikle arrangørmalen. Sikre profilering av aktivitet. Innlemme flere i skifamilien. Få med foreldre og barn tidligere på vinteren.

Terminlista for neste år og organisering og hvilke krav som skal stilles for de som skal arrangere den. Se på felles trenerressurser i kretsen. Kanskje samarbeide tettere med Troms. Hva gjør kretsen med juniorsatsing og nedgangen i utøvere? Generasjonsskifte for smøreteamet. Må sikre hvordan vi kan utvikler disse miljøene og hvordan vi bygger nye team og smøresjefer.

Økonomi. Har blitt veldig dyrt å dra på skirenn. Har fått avtaler med hotellene. Blir veldig dyre reiser opp imot 15.000 per reise. Blir en enorm kostnad. Egenandel kan gå ned ved å øke antall løpere per smører. Mindre støtteapparat, men da får de se mindre til skirenn. Stor inspirasjon å reise med Finnmark og reiser som et flott team. Veldig gode resultater i vinter på alle Nasjonale Renn, Skulle bare hatt enda flere.

Adm.sjef - Jonas

Adm sjef går over i full stilling i skiforbundet fra 1. mai. Planlegger å fortsatt skal ha kontor for skiforbundet på Nothing Hill (gamle Kirkenes sykehus), men dette er ikke avklart ennå. Skiforbundet deler i dag kontor med adm sjefens tidligere jobb i Orinor.

Stillingsbrøken endres fra nåværende 80 prosent for Finnmark skikrets til 60 prosent for Finnmark skikrets og 40 prosent for rekrutteringsavdelingen til Norges Skiforbund sentralt. For skikretsen vil det bety fint lite i forhold til tilstedeværelse i Finnmarks skikrets. Snarere tvert imot.

Skal i første omgang jobbe med å koordinere informasjonsarbeidet rundt aktivitetene innenfor rekruttering generelt og skiklubbutviklerne spesielt. Skal også være skiforbundet koordinator barnas Ski-VM turneen og vi skal blant annet se på videreføringen av denne etter ski VM. Vil også være en tilgjengelig ressurs for kommunikasjonsavdelingen i skiforbundet.

Idrettsregistreringen. Uhorvelig viktig, Finnmark har mistet en delegat på skitinget nå fordi vi har havnet under 3000 utøvere i Finnmark. Så det er veldig viktig at alle melder inn sin aktivitet og at vi stresser klubbene med dette. Kretsekontoret planlegger å ringe rundt til alle de klubber slik at vi sikrer at det blir gjort og at det blir gjort riktig.

Roger:

Viktig at vi jobber mot idrettskretsen her og at de er aktive mot klubbene for å få de til å registrere all aktivitet i alle grener.

Økonomi er midt i slutføringen er regnskapene for de nasjonale rennene, og for å få sendt ut faktura til klubbene. Har fått utbetalt reisefordelingen fra de nasjonale rennene som skal fordeles på klubbene. Det jobbes også med å få sendt ut årskontingent og kretsavgiften for kretsrenn.

S-sak 43/2023-25: Hatterrennet og dialogen med Kistrand og Olderfjord Idretts- og Bygdelag
Skiidretten eies av skiforbundet og har eierskap til konkurranser i egen krets. Der ligger de prinsipielle. Med 200 deltakere på start, med påmelding, preparert og merket løype så er dette et skirenn og skal behandles. Det er ingenting som skiller dette rennet fra andre renn. Om det blir skade er det også restriksjoner i reiseforsikringen som gjør at den ikke vil kunne anvendes.

Kretsstyret har alle ønsker om en videreføring av Hatterrennet og ønsker å komme i dialog med arrangørene. Kretsen må forklare hvordan det er mulig å spille hverandre gode og hvilken ressurs skikretsen kan være for idretts- og bygdelaget. Adm. sjefen gis i oppdrag å ta kontakt med bygdelaget for en prat og for å finne en løsning.

Det er viktig at et så stort arrangement som Hatterrennet videreføres.

S-sak 44/2023-25: Saker til skitinget: Nytt skipolitisk dokument.
Gjennomgang av innspill til skipolitisk dokument.

Frist til innspill 13. mai.

S-sak 45/2023-25: Saker til skitinget: Finansieringsmodell skiclubb utviklerne
Det er kritisk å få sikret videreføring av prosjektet med skiclubb utviklerne. Det jobbes med å samkjøre et saksfremlegg til skitinget som skal sikre at skiclubb utviklerne blir et permanent prosjekt.

Må bli en endring av finansieringsmodellen. Skistyret skal utarbeidet av en felles finansieringsmodell for dette, som er omforent før skitinget. Alle er enig i at dette har vært en stor suksess.

Kretsleder håper at skistyret tar regien og jobber frem et godt forslag som kan vedtas på tinget.

S-sak 46/2023-25: Valg av delegater fra Finnmark, 3 stk. (Se vedlagte innkalling)
Finnmark skikrets har fått en delegat mindre i forhold til skitinget 2022, siden det nå er under 3000 aktive utøvere i Finnmark.
Kretsstyret har valgt følgende delegater til skitinget.
Thomas Darell
Jeanette Emdal
Hilde Michelsen

I tillegg vil administrasjonssjef Jonas Karlsbakk delta på skitinget.

S-sak 47/2023-25: Arbeid med anleggsutvalget. (Jarle, Thomas)
I utvalget sitter foreløpig:
Jarle Olsen
Thomas Darell
Karin Bakken Rasmussen

Ønskelig å finne en representant fra alpint som kan sitte i komiteen, men dette har vi ikke klart å finne ennå.

Jarle har begynt å kladde på en ny anleggsplan som vi kan se skissene i løpet av høsten 2024. Dersom vi får den klar vi denne kunne vedtas på skikretstinget 2025.

S-sak 48/2023-25: Team Elon Nord-Norge

Utfordringer for Team Elon er at trener Kristian Skogstad har sagt opp. Har fått 5 søkere til stillingen som trener som skal intervjues til uka. Har ikke finansiering for 2025 på plass som det jobbes med. Tørt sponsormarked og presset økonomi i skiforbundet. Kommer til å bli presentert et laguttak i løpet av mai.

I tillegg er det lyst ut et opplegg for Team SNN som skal være en åpen satsing for nivå to. Alle som ønsker å satse kan bli tatt ut.

Sportslig en god sesong for Team Elon. Løpere på pallen i scandinavisk cup og norgescup, deltakere i world cup og i junior-VM

S-sak 49/2023-25: Opplegg for Finnmark skikrets vårmøte i Karasjok, 25. – 26. mai

Planlegger å begynne med lunsj klokka 12.30.
Deretter program fra klokka 13.00 til klokka 17.00.

Felles middag på kvelden.
Søndag blir det fagmøter fra 09.00 og så lenge grenlederne ønsker.

Hovedtema på fellesdelen vil være foreldrearbeid. Hvordan skape gode skiforeldre. Jobbe konkret og ta med seg til sin klubb.

Anlegg er også foreslått som et tema. Hvordan utvikle kompakte anlegg.

Adm sjef vil sette sammen et program som bør være klart ganske snart.

S-sak 50/2023-25: Utarbeide statutter til sikretsens hederstegn

Kretsleder ønsker at det etableres en hederspris i Finnmark skikrets, slik at vi kan hylle de som har stått på for utvikling av skikretsen.

Roger sender over fotballkretsens statutter og så tilpasser vi dem til skikretsens ønsker.

S-sak 51/2023-25: Neste kretsstyremøte

Lørdag 25. mai klokka 09.30, Scandic Karasjok.